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Февраль
	№

п/п
	Дата окончания
проверки
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Результат проверки (нарушений не выявлено, предписание, протокол, постановление)

	1
	2
	3
	4

	Плановые

	1
	19.02.2016
	ООО «Департамент ЖКХ г. 

Тольятти»
	Протоколы по ст. 8.21; 8.41 КоАП РФ



